
SV 9677.430
V 型接线端子
状态: 2026-2-28 (来源: rittal.com/cn-zh)

https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh


SV 9677.430 - V 型接线端子 用于 NH 条形熔断器负荷开关

用于直接连接圆导线。

特征

型号 SV 9677.430

产品描述 用于直接连接圆导线。

材料 黄铜

表面 镀锌

用于结构尺寸 1/2

与型号相匹配 9677.100
9677.110
9677.115
9677.200
9677.210
9677.215

圆导线连接 70 ‐ 240 mm²

包装单元 3 件

净重 0.354 kg

毛重 0.368 kg

铜成分（kg/件） 0.067

税率号 85369010

ETIM 9 EC000001

ECLASS 8.0 27141146

产品描述 V型接线端子，size 1/2 (SV 9677XXX),可连接70-240 mm²电缆

© Rittal 2026 2


