

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9677.430

## V型接线端子

状态: 2026-1-16 (来源: [ittal.com/cn-zh](https://www.ittal.com/cn-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9677.430 - V 型接线端子 用于 NH 条形熔断器负荷开关

用于直接连接圆导线。

## 特征

型号	SV 9677.430
产品描述	用于直接连接圆导线。
材料	黄铜
表面	镀锌
用于结构尺寸	1/2
与型号相匹配	9677.100 9677.110 9677.115 9677.200 9677.210 9677.215
圆导线连接	70 - 240 mm <sup>2</sup>
包装单元	3 件
净重	0.354
毛重	0.368
铜成分 (kg/件)	0.067
税率号	85369010
EAN	4028177705173
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27141146